
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o obstarání věci
uzavřené dne 25.05.2016 

mezi smluvními stranami

1. Město Trutnov
se sídlem Slovanské nám. 165, Trutnov, PSČ 541 16 
IČ 00278360
zastoupené starostou města Mgr. Ivanem Adamcem
adresa pro doručování písemností: Slovanské nám. 165, Trutnov, PSČ 541 16 
(dále také jen „objednatel")

a

2. Lesy a parky Trutnov s.r.o.
se sídlem Úpická 469, Trutnov, PSČ 541 01 
IČ 25968700
zastoupené jednatelem Ing. Jaroslavem Semerákem 
(dále také jen „obstaratel")

Tímto dodatkem se na základě usnesení Rady města č. 2017-53/1 ze dne 16.01.2017 rozšiřuje 
předmět smlouvy a zvyšuje odměna za obstarání věcí a tím se mění původní smlouva tak, že:

1. Článek I. Přemět smlouvy -  odst. 1.1 a 1.2. znějí následovně:

1.1. Obstaráte! se zavazuje pro objednatele zajistit všechny potřebné úkony, které jsou spojeny 
s údržbou a provozem naučné stezky „Den bitvy u Trutnova -  rakouské vítězství 27.6.1866“, srubu s 
občerstvením na st.p. 5553 k.ú. Trutnov a Památníku generála Gablenze na p.p. 1775/2 k.ú. Trutnov, 
dále stanovišť s odpočívadly pro cyklisty a pěší turisty zřízené v letech 2008-2009 na území města 
Trutnova. Pozemky jsou uvedeny v příloze č.1 smlouvy a jsou vyznačeny na výseku z katastrální 
mapy, který tvoří přílohu č.2 smlouvy. Přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1.2. Pro uvedený požadavek je obstaráte! povinen pravidelně provádět:
- údržbu naučné stezky 1866 spočívající v

a) sečení, případně mulčování, travního porostu v době vegetace, odstraňování náletových dřevin a
údržbě keřů

b) údržbě laviček, stolů, cedulí, šipek, přístřešků, košů, informačních panelů atd.

c) drobné údržbě cest a pěšin včetně svodnic

d) údržbu a provoz Památníku generála Gablenze s občerstvením ve srubu. Provoz bude obstarávat 
jeden zaměstnanec. Provozní doba bude stanovena od 01.05. příslušného roku do 30.09. 
příslušného roku. Mimo letní prázdniny o všech víkendech v čase od 14:00 do 17:00 hodin, o 
letních prázdninách ve všech víkendových dnech a pracovních dnech kromě pondělí v čase od 
14:00 do 18:00 hodin.

- údržbu odpočívadel pro cyklisty a pěší turisty spočívající v sečení travního porostu včetně 
náletových dřevin v době vegetace a odvozu odpadků.

1

 

 



2. Článek III. Odměna a náklady - odst. 3.1 a 3.2. znějí následovně:

3.1. Za obstarání věcí dle čí. 1.1. a čí. 1.2. smlouvv siednávaií smluvní strany roční odměnu ve výši 
250 000 Kč (slovy:

3.2. Odměňuje obstaratel povinen vyúčtovat objednateli daňovým dokladem. Součástí odměny jsou i 
nutně vynaložené náklady, pokud se strany nedohodnou jinak. Vyúčtovaná odměna je splatná do 15 
dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

3. Příloha č. 1 smlouvy o obstarání věci se nahrazuje Přílohou č. 1 k dodatku č. 1 smlouvy o 
obstarání věci.

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek byl vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po dvou výtiscích.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek a jeho autentičnost potvrzují svým podpisem.

V Trutnově dne V Trutnově dne

za objednatele za obstaratele
Mgr. Ivan Adamec, starosta Ing. Jaroslav Semerák, jednatel

2

 

 

Klazarova
dvěstěpadesáttisíc korun českých) včetně DPH.



Příloha Č.1 k dodatku č. 1 smlouvy o obstarání věci
ze d n e ....................

1. Objednatel je vlastníkem pozemků, které jsou zapsány na LV č. 10001 na nichž jsou 
umístěny stanoviště s odpočívadly:

Katastrální území
Bojiště u Trutnova 
Bojiště u Trutnova 
Bezděkov u Trutnova 
Lhota u Trutnova 
Trutnov

číslo parcely
1232
1235
126
800/2, 800/3 
1868/2

2. Objednatel je vlastníkem pozemků, které jsou zapsány na LV č. 10001 na nichž (nebo na 
jejichž částech) je umístěna naučná stezka „Den bitvy u Trutnova -  rakouské vítězství
27.6.1866“.

Katastrální území
Trutnov

Bojiště u Trutnova

číslo pozemkové /stavební parcely
2315/3, 2318/12, část 1645/1, 2519, 2310, 2323/1, části 
2323/2, části 2323/3, části 1775/2 s Památníkem generále 
Gablenze a st.p. 5553 se srubem

931, 929, část 933/1, 419/2, 934, 361/8, část 460,
936/1, 1265/1, 1282 a část 1263

Starý Rokytník 3126, 2654,4426, 2657,3115

3. Objednatel je nájemcem (podnájemcem) pozemků, které jsou zapsány na LV č. 10002 a
357 v k.ú. Starý Rokytník:
p.p. 4535,4526,4427/1 (LV 357)
p.p. 4429,4521,4527, 4539, 4588 a 4598 (LV 10002).

Mgr. Ivan Adamec, starosta Ing. Jaroslav Semerák, jednatel


